
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FILIPPINO LIPPI” 
Codice Fiscale 92052510481 Codice Ministeriale POIC81500E 

Via Corridoni, 11 - 59100 Prato Tel. 0574 467256 Fax 0574 695874 
e-mail: poic81500e@istruzione.it     PEC: poic81500e@pec.istruzione.it 

http://www.lippi.prato.gov.it  
 

                                                   Prato, 20/10/2018 

Al sito Web 

                                                                                 Agli atti 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti  per 

l’apprendimento” - 2014 - 2020.Codice identificativo Progetto: 10.1.6A-FSEPON-TO-2018-53 

CUP: J37I18000290006 

 

VISTO VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 2999 del 13/03/2017 “Avviso pubblico per 

orientamento formativo e riorientamento. Obiettivo Specifico 10.1 Riduzione del fallimento 

formativo precoce e della dispersione scolastica eformativa – Azione 10.1.6A Azioni di 

orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi,universitari e 

lavorativi; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei  progetti relativi ai Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti  per 

l’apprendimento” - 2014 - 2020 

VISTA La nota MIUR prot. n AOODGEFID/7918 DEL 23/03/2018 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  l’art. 6 comma 4 del D.I. 44/2001; 

VISTA il Programma Annuale 2018 deliberato dal Consiglio di Istituto il 09/02/2018; 

 DECRETA 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2018 dei finanziamenti relativi al seguente progetto volto alla riduzione del fallimento 

formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa tramite interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità, tra cui anche persone con disabilità: 

Autorizzazione Progetto Codice Identificativo  Titolo PROGETTO Importo autorizzato  

AOODGEFID/7918 del 

27/03/2018 

10.1.6A-FESEPON-TO-2018-53 Insieme verso l’isola che ….c’è 22.728,00 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello A Aggregato 04 Voce 01 Finanziamenti UE del programma annuale 

2018  Le spese previste risulteranno inserite  nel mod A con la relativa scheda mod B  aggregato P11 del Programma Annuale 2018 

per un importo di €. 22.728,00          

                                                                                                                                         Dirigente Scolastico 

    (Dott.ssa Sandra Bolognesi) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

i sensi dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993   




